高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105 年 9月 20 日

發文字號：高市旅行(105)良字第 289 號

主旨:因應今(105)年流感流行疫情之防疫工作，請會員旅行社依說明事項辦

理，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 105 年 9 月 13 日高市觀產字第 10531658000

號函轉該府 105 年 9 月 9 日高市府衛疾管字第 10536691700 號函送

105 年 8 月 29 日該府因應流感流行疫情跨局處整備會議紀錄辦理。

2. 請會員旅行社如發現有住宿旅客並宣導參加出國旅遊者，於返國後

有疑似禽流感症狀時，請立即通知衛生單位，並請旅客帶口罩至本

市醫療機構就醫，並確實執行 10 天健康管理。

3. 如發現住宿旅客有疑似新型流感群聚感染時，立即通報衛生單位。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881